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Mikrotiter Schrankeinschübe  
Für MT-Platten 86 x 128 mm (BxT) • Edelstahl

Für Mikrotiterplatten oder Deep-Well Blöcke aller bekannten Marken. 
Böden der Schubladen geschlossen. Schubladenfront maximal geschlossen.

Bis zu 18 mm Plattenhöhe • mit Griffleiste
Offene Bauform

Beispiel: Art.-Nr. SM18 - 5 x 1 3 PCOV
MT-Schrankeinschub für 65 Mikrotiterplatten ohne Auszugstop.  
Maße: BxTxH = 138x446x294 mm
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Mikrotiter Schrankeinschübe  
Für MT-Platten 86 x 128 mm (BxT) • Edelstahl

Für Mikrotiterplatten oder Deep-Well Blöcke aller bekannten Marken. 
Böden der Schubladen geschlossen. Schubladenfront maximal geschlossen.

Bis zu 26 mm Plattenhöhe • mit Griffleiste

Bis zu 33 mm Plattenhöhe • mit Griffleiste

Bis zu 39 mm Plattenhöhe • mit Griffleiste

Offene Bauform

Offene Bauform

Offene Bauform

Beispiel: Art.-Nr. SM26 - 5 x 1 3 PCOV
MT-Schrankeinschub für 65 Mikrotiterplatten ohne Auszugstop.  
Maße: BxTxH = 138x446x398 mm

138

3x12

3x13

4x12

4x13

5x12

5x13

6x12

6x13

7x12

7x13

8x12

8x13
444398

376337

 itM
Stop

 hneO  274

 294

 360

 380  466

 532

 552

 618

 638

 704

 724

 446

O M oder 

Ohne
Stop

Mit SM26 -    x       PC    VArt.-Nr.

3x07

3x08

3x10

3x09

4x07

4x08

4x10

4x09

5x07

5x08

5x10

5x09

6x07

6x08

6x10

6x09

7x07

7x08

7x10

7x09

8x07

8x08

8x10

8x09

3x11 4x11 5x11 6x11 7x11 8x11
10

09

08

06

11

12 410368

342307

240215

274246

206185
3x06 4x06 5x06 6x06 7x06 8x06

07

au
f A

nfr
ag

e

308276

13

138

3x09

3x10

4x09

4x10

5x09

5x10

6x09

6x10

7x09

7x10

8x09

8x10
412377

330302

 itM
Stop

 hneO  274

 294

 360

 380  466

 532

 552

 618

 638

 704

 724

 446

O M oder 

Ohne
Stop

Mit SM33 -    x       PC    VArt.-Nr.

10

3x04

3x05

3x07

3x06

4x04

4x05

4x07

4x06

5x04

5x05

5x07

5x06

6x04

6x05

6x07

6x06

7x04

7x05

7x07

7x06

8x04

8x05

8x07

8x06

3x08 4x08 5x08 6x08 7x08 8x08
07

06

04

08

09 371339

289264

166152

20718905

au
f A

nfr
ag

e

248227

138

3x09 4x09 5x09 6x09 7x09 8x09
425393

378350

 itM
Stop

 hneO  274

 294

 360

 380  466

 532

 552

 618

 638

 704

 724

 446

O M oder 

Ohne
Stop

Mit SM39 -    x       PC    VArt.-Nr.

3x04

3x05

3x07

3x06

4x04

4x05

4x07

4x06

5x04

5x05

5x07

5x06

6x04

6x05

6x07

6x06

7x04

7x05

7x07

7x06

8x04

8x05

8x07

8x06

3x08 4x08 5x08 6x08 7x08 8x08

07

06

04

08

09

331306

190176

237219
05

au
f A

nfr
ag

e

284263



Ordnungssysteme

National Lab GmbH · Grambeker Weg 157 · DE-23879 Mölln
Tel: 0 45 42/84 91-70 · Fax: 0 45 42/84 91-71 · E-mail: LabSales@NationalLab.com
Alle Rechte und Änderungen vorbehalten · © 2014 Copyright by National Lab · Reg: ORD-KAT-GE-140415

71
Online Informationssystem

www.Kryobox.de
www.NationalLab.com

Mikrotiter Schrankeinschübe 
Für MT-Platten 86 x 128 mm (BxT) • Edelstahl

Für Mikrotiterplatten oder Deep-Well Blöcke aller bekannten Marken. 
Böden der Schubladen geschlossen. Schubladenfront maximal geschlossen.

Bis zu 45 mm Plattenhöhe • mit Griffleiste

Bis zu 53 mm Plattenhöhe • mit Griffleiste

Bis zu 58 mm Plattenhöhe • mit Griffleiste

Offene Bauform Geschlossene Bauform

Offene Bauform Geschlossene Bauform

Offene Bauform Geschlossene Bauform

Beispiel: Art.-Nr. SM45 - 4 x 0 6 HCMV
MT-Schrankeinschub für 24 Mikrotiterplatten mit Auszugstop.  
Maße: BxTxH = 138x390x320 mm

Beispiel: Art.-Nr. SM45 - 5 x 0 5 PCOV
MT-Schrankeinschub für 25 Mikrotiterplatten ohne Auszugstop.  
Maße: BxTxH = 138x446x249 mm
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